2014 年 5 月
© 2011 飞兆半导体公司  www.fairchildsemi.com
FAN4800AU/CU  •  Rev. 1.0.2
F
A
N
48
00A

© 2011 飞兆半导体公司  www.fairchildsemi.com
FAN4800AU/CU  •  Rev. 1.0.2
订购信息
器件编号 工作温度范围
PFC:PWM 频
率比
封装 包装方法
FAN4800AUN
-40°C 至 +105°C
1:2
16-引脚双列直插式封装 (DIP) 塑料管
FAN4800CUN 1:2
FAN4800AUM 1:1
16-引脚小尺寸封装 (SOP) 卷带和卷盘
FAN4800CUM 1:2
框图
图 1. 功能框图
© 2011 飞兆半导体公司  www.fairchildsemi.com
FAN4800AU/CU  •  Rev. 1.0.2 3
F
A
N
48